СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ЯРОСЛАВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19 октября 2023 года № 16/1

О проведении внешней проверки

годового отчета об исполнении

бюджета муниципального округа

Ярославский за 2023 год

В соответствии со статьей 264.4. Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 26 закона горда Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 41 главы 8

закона города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в городе Москве», согласно Положению о бюджетном

процессе муниципального округа Ярославский Совет депутатов

муниципального округа Ярославский решил:

1. Главе муниципального округа Ярославский Батурину А.Ю. направить

обращение в Контрольно-счетную палату Москвы с просьбой о проведении

внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального

округа Ярославский за 2023 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ярославский Батурина А.Ю.

Глава муниципального

округа Ярославский                                                                               А.Ю.Батурин

http://www.admin-yar.ru/